
宿州市东城供水有限公司 4眼机井及附属工程、装配式水箱成套采购及安装 

比选公告 

 

1. 比选条件 

本比选项目宿州市东城供水有限公司 4 眼机井及附属工程、装配式水箱成套采购及安

装，比选人为宿州市东城供水有限公司，项目资金来自企业自筹，出资比例为 100%，现进

行公开比选。 

2. 项目概况与比选范围 

2.1 比选项目名称：宿州市东城供水有限公司 4 眼机井及附属工程、装配式水箱成套

采购及安装。 

2.2 比选/合同编号： 

标段一：BRR23-ZB1-ZB-054-01。 

标段二：BRR23-ZB1-ZB-054-02。 

2.3 建设地点：安徽省宿州市宿马园区 

2.4 项目概况： 宿州市东城供水有限公司一期工程设计供水规模为 0.98 万 m
3
/d,为

了迎接用水高峰期，特制定应急供水工程，满足供水需求。 

2.5 比选范围及标段划分： 

标段一：宿州市东城供水有限公司 4 眼机井及附属工程，包括但不限于 4 眼机井、水

泵采购及安装、水泵配电系统、厂区地坪、围栏、集装箱成品房屋及厂区配电系统等工作。 

标段二：宿州市东城供水有限公司装配式水箱成套采购及安装，包括但不限于水箱、

进出管路及附件等安装工作。 

2.6计划工期： 

标段一：总工期为 30天，打井共 4眼，其中 2眼工期为 15天，另 2眼工期为 15天。 

标段二：自项目合同签订之日起 20天完成所有工作。 

3. 参选人资格要求 

标段一： 

3.1 参选人应是国内注册的独立企业法人，且营业执照在有效期内； 

3.2 参选人应具有有效的安全生产许可证； 

3.3 参选人近三年（2020 年 1 月 1 日至今，以签订合同时间为准）具有承担过打井深

度超过 150米及以上且管井内直径超 0.3米及以上的施工业绩，提供合同扫描件； 

3.4 参选人拟派出负责本工程的项目经理应具有市政工程二级建造师及以上注册证书，

并具有安全生产考核 B 类合格证书，拟承担本项目的项目经理不得同时担任其它项目的项

目经理； 



3.5 参选人须提供近三年（2019年至 2021年度或 2020年至 2022年度）经会计师事务

所或者审计机构审计的财务报告或提供银行在投标截止时间前三个月内开具的资信证明。

（提供参选人的资产负债表、利润表及现金流量表或银行出具的资信证明）； 

3.6 参选人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名

单（提供查阅记录截图并加盖企业公章）； 

3.7 本次比选不接受联合体。 

标段二： 

3.1 参选人应是国内注册的独立企业法人，且营业执照在有效期内； 

3.2 参选人应具有住房和城乡建设主管部门颁发的建筑机电安装工程专业承包三级及

以上资质； 

3.3 参选人应具有有效的安全生产许可证； 

3.4 参选人拟派出负责本工程的项目经理应具有机电工程二级建造师及以上注册证书，

并具有安全生产考核 B 类合格证书，拟承担本项目的项目经理不得同时担任其它项目的项

目经理； 

3.5 参选人近三年（2020 年 1 月 1 日至今，以合同签订时间为准）承担过单项合同超

过 50万元及以上的供货及安装水箱业绩，提供合同扫描件； 

3.6 参选人须提供近三年（2019年至 2021年度或 2020年至 2022年度）经会计师事务

所或者审计机构审计的财务报告或提供银行在投标截止时间前三个月内开具的资信证明。

（提供参选人的资产负债表、利润表及现金流量表或银行出具的资信证明） 

3.7 参选人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名

单（提供查阅记录截图并加盖企业公章）； 

3.8 本次比选不接受联合体。 

4. 比选文件的获取 

4.1获取时间：2023年 4月 21日起至 2023年 4月 26日 17时止（北京时间，下同）。 

4.2比选文件费用、支付方式及发票领取 

（1）文件费用：人民币（大写）贰佰元整（¥200.00）/标段，售后不退。 

（2）支付方式：登录北京江河润泽工程管理咨询有限公司网站（www.chinabrr.com）

完成下列操作流程：网站首页→招标公告(more)查询到欲报名项目的招标公告→点击该比

选公告所在页面最下方的“立即比选”按钮→跳转至江河润泽招标采购平台（以下简称

“润泽中招联合平台”）进行登录（首次登陆须进行免费注册）→点击“寻找招标项目” 

→找到本项目点击“立即比选”→选择相应标包后点击“立即购标”→选择对应支付方式

完成下单支付。 

（3）发票领取：选择“我需要发票”的潜在参选人可通过“润泽中招联合平台”自行

下载发票，发票一律为增值税普通电子发票。 



4.3 获取方式：网络下载形式。潜在参选人应通过“润泽中招联合平台”自行下载电

子比选文件。如比选文件获取截止日仍不能下载，请及时告知工作人员。 

“润泽中招联合平台”客服电话：17633091229 或 010-86397110（工作日 9:30-12:0

0 13:30-17:00）。 

5. 参选文件的递交 

5.1 参选文件递交的截止时间（参选截止时间，下同）为 2023 年 4 月 28 日 9 时 30 分，

地点为江苏省南京市鼓楼区广州路 140 号随园大厦 21 层 F座。 

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照比选文件要求密封的参选文件，比选

人将予以拒收。 

6. 发布公告的媒介 

本次比选公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

和北京江河润泽工程管理咨询有限公司网（http://www.chinabrr.com）上发布。 

7. 联系方式 

比   选   人：宿州市东城供水有限公司 

地        址：安徽省宿州市埇桥区宿州马鞍山现代产业园区 

联   系   人：时鹏程 

电        话：18394799193 

 

比选代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司  

地        址：北京市丰台区南四环西路 188号总部基地 18区 11号楼  

邮        编：100070 

联   系   人：侯向旭、赵松岩 

联  系 电 话：010-53105851 

邮        箱：chinabrr09@163.com 

 

mailto:hnyuxin02@126.com

	OLE_LINK1

		2023-04-21T20:21:38+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T20:27:17+0800
	BJ
	ePolicy




